

OKRESNÍ SOUD PRAHA – ZÁPAD

Karmelitská 19, 118 19 Praha 1

tel.: 257 199 244, fax: 257 533 487, e-mail: podatelna@osoud.phaz.justice.cz, IDDS: q6zabw2

NAŠE ZNAČKA: 32 Si 134/2022

Vážený pan

VYŘIZUJE: JUDr. Dana Smitková

Jiří Pánek, nar. 27.5.1975

Azuritová 1

DNE: 10.8. 2022

154 00 Praha 5

Věc: Poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

K Vaší žádosti ze dne 1.8.2022 Vám příloze zaslám přehled trestních jednání u zdejšího soudu v období od 16.8.2022 do 31.8.2022 s požadovanými údaji (datum a čas jednání, místnost, spisová značka, jméno a příjmení řešitele, jméno a příjmení účastníka , paragraf či paragrafy trestního zákoníku, které se vztahují k projednávané věci). Uvedení příslušného paragrafu trestního zákona je uvedeno rovněž na samostatné příloze.

S pozdravem

JUDr. Dana Smitková, v.r.

předsedkyně soudu

Přílohy :

1)Přehled projednávaných věcí u Okresního soudu Praha- západ v období od 16.8.2022 do 31.8.2022

2)Příloha k přehledu trestních jednání projednávaných u Okresního soudu Praha- západ v období od 16.8.2022 do 31.8.2022 s uvedením příslušného paragrafu trestního zákona

Za správnost vyhotovení:
Martina Kocmanová